
Uchwała Nr 16/ORL/IX/2022 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 46/ORL/VIII/2019 Okręgowej Rady Lekarskiej 
w Krakowie z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie  

ustalenia zasad umieszczania ogłoszeń/reklam w Galicyjskiej Gazecie 
Lekarskiej oraz Galicyjskiej Gazecie Lekarskiej Lekarza Dentysty 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 4 i 16 w zw. z art. 5 pkt. 23 z dnia 2 grudnia 2009 r. o 
izbach lekarskich (Dz. U. 2021, poz. 1342– t.j.) w związku z art. 14 hb ustawy z dnia 
20 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 - tekst jednolity z 
późn. zmn) oraz § 3 i § 6 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr 4/Zjazd/2010 XXVII 
Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 6 marca 
2010 roku w sprawie uchwalenia regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej 
Rady Lekarskiej Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie (tekst jednolity – Załącznik 
do Obwieszczenia Nr 1/VII/2016 Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie z 
dnia 23 marca 2016 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr 
4/Zjazd/2010 XXVII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w 
Krakowie z dnia 6 marca 2010 roku w sprawie uchwalenia regulaminu organizacji i 
trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku nr 1 uchwały Nr 46/ORL/VIII/2019 Okręgowej Rady Lekarskiej w 

Krakowie z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia zasad umieszczania 

ogłoszeń/reklam w Galicyjskiej Gazecie Lekarskiej oraz Galicyjskiej Gazecie 

Lekarskiej Lekarza Dentysty pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się następujące ceny dla poszczególnych formatów ogłoszeń/reklam: 

 Galicyjska Gazeta Lekarska Galicyjska Gazeta Lekarza Dentysty 

Okładka zewnętrzna  2 200 zł 2 000 zł 

Okładka wewnętrzna 2 000 zł 1 800 zł 

Strona wewnętrzna 1 400 zł 1 200 zł 

½  strony  800 zł 700 zł 

¼ strony 500 zł 400 zł 

1/8 strony 300zł 300 zł 

Ogłoszenia drobne  

(maksymalnie do 350 

znaków ze spacjami) 

150 zł 150 zł 

Insert Cena ustalana indywidualnie w zależności od nakładu gazety i grupy odbiorców 



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Krakowie 
Lek. Mariusz Janikowski 

Prezes 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Krakowie 
Lek. dent. Robert Stępień 

 


